交通运输部关于发布交通运输行业重点节能低碳技术推广目录（2019年度）的公告
链接：www.china-nengyuan.com/news/143175.html
来源：交通运输部

交通运输部关于发布交通运输行业重点节能低碳技术推广目录（2019年度
）的公告

 为推动交通运输行业绿色低碳发展，鼓励引导交通运输企业应用先进适用的节能低碳新技术，交通运输部组织编制
了《交通运输行业重点节能低碳技术推广目录（2019年度）》，现予发布，目录有效期至2021年6月30日，由交通运
输部综合规划司管理和解释。

 特此公告。

交通运输部

2019年7月26日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/143175.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/143175.html
http://www.tcpdf.org